

Årsredovisning

för

Severin International Trade and Display Systems AB

556372-9960

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Severin, Styrelseledamot

2022-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för Severin International Trade and Display Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt byggnation av utställningsmontrar.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år beror på ökad ordergång.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	736	266	1 844	1 974
Resultat efter finansiella poster	90	-229	234	278
Soliditet (%)	87	74	68	55
Avkastning på eget kap. (%)	12	-34	26	30

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	799 062	-228 677	670 385
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-228 677	228 677	0
Årets resultat			90 104	90 104
Belopp vid årets utgång	100 000	570 385	90 104	760 489

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 386
årets vinst	90 104
	660 490

disponeras så att
i ny räkning överföres

660 490
660 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		735 505	266 058
Övriga rörelseintäkter		137 570	574 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		873 075	840 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 548	-477
Övriga externa kostnader		-75 439	-112 906
Personalkostnader	2	-705 984	-955 417
Summa rörelsekostnader		-782 971	-1 068 800
Rörelseresultat		90 104	-228 661
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		0	-16
Resultat efter finansiella poster		90 104	-228 677
Resultat före skatt		90 104	-228 677
Årets resultat		90 104	-228 677

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 719

30 656

Övriga fordringar

0

73 986

Summa kortfristiga fordringar

49 719

104 642

Kassa och bank

Kassa och bank

828 527

800 665

Summa kassa och bank

828 527

800 665

Summa omsättningstillgångar

878 246

905 307

SUMMA TILLGÅNGAR

878 246

905 307

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

570 386

799 063

Årets resultat

90 104

-228 677

Summa fritt eget kapital

660 489

570 386

Summa eget kapital

760 489

670 386

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

5 263

0

Övriga skulder

96 494

218 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

117 757

234 921

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

878 246

905 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Huddinge 2022-10-31

Jan Severin
Jan Severin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-14

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
